
ZARZĄDZENIE Nr 296/2006 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC                                                                   

z dnia  25 września 2006 r. 

w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVII/407/2006 z dnia 
24 sierpnia 2006r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z  
mieszkańcami                  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1

W przypadku przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVII/407/2006 z dnia 24 sierpnia 2006r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami określam zasady wyboru form 
konsultacji: 

1. wybiera się dwie podstawowe formy konsultacji spośród następujących form 
konsultacji: 

a. zebranie z mieszkańcami,  
b. badanie ankietowe mieszkańców (pisemne), 
c. internetowe badanie ankietowe mieszkańców z wykorzystaniem strony 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 
2. wybiera się jedną formę konsultacji spośród następujących form uzupełniających: 

a. pisemne uwagi kierowane przez mieszkańców do Urzędu Miasta i Gminy, 
b. zebranie uwag w skrzynce na wnioski i uwagi w Urzędzie Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec, 
c. zebranie przesyłanych drogą internetową uwag kierowanych poprzez stronę

internetową Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
dr inż. Andrzej Mikulski 


